
2. Nebereikia priimti sprendimo dėl šių ieškinių.

3. Versalis SpA ir Europos Komisija padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 227, 2012 7 28.

2014 m. kovo 10 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Spirlea prieš Komisiją

(Byla T-518/12) (1)

(Ieškinys dėl panaikinimo  —  Visuomenės sveikata  —  Sprendimas nutraukti procedūrą ES pavyzdinę 
procedūrą  —  Skundo nagrinėjimo nutraukimas  —  Procedūros dėl įsipareigojimų nevykdymo 

nepradėjimas  —  Nepriimtinumas)

(2014/C 135/48)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Ieškovai: Darius Nicolai Spirlea (Capezzano Pianore, Italija) ir Mihaela Spirlea (Capezzano Pianore), atstovaujami advokatų 
V. Foerster ir T. Pahl

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama A. Sipos ir G. Wilms

Atsakovės pusėje į bylą įstojusi šalis: Ispanijos Karalystė, iš pradžių atstovaujama abogado del Estado S. Centeno Huerta, vėliau 
– abogado del Estado J. García-Valdecasas Dorrego

Dalykas

Prašymas panaikinti Komisijos sprendimą nutraukti ES pavyzdinę procedūrą Nr. 2070/11/SNCO, nurodytą 2012 m. rugsė-
jo 27 d. rašte, kuris ieškovams adresuotas su nuoroda SANCO/A2/AM/kva (2012) 1245353.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį kaip nepriimtiną.

2. Nurodyti Darius Nicolai Spirlea ir Mihaela Spirlea padengti savo bei Europos Komisijos patirtas bylinėjimosi išlaidas.

3. Nurodyti Ispanijos Karalystei padengti savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 32, 2013 2 2.

2014 m. vasario 20 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Jannatian prieš Tarybą

(Byla T-187/13) (1)

(Ieškinys dėl panaikinimo  —  Bendra užsienio ir saugumo politika  —  Ribojamosios priemonės Iranui  — 
Asmenų ir įmonių, kurioms taikomos šios ribojamosios priemonės, sąrašas  —  Ieškinio pareiškimo 

terminas  —  Vėlavimas  —  Nepriimtinumas)

(2014/C 135/49)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovas: Mahmoud Jannatian (Teheranas, Iranas), atstovaujama advokatų E. Rosenfeld ir S. Monnerville

Atsakovė: Europos Sąjungos Taryba, atstovaujama F. Naert ir M. Bishop

C 135/38 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2014 5 5



Dalykas

Tiek, kiek susiję su ieškovu prašoma panaikinti: 2008 m. birželio 23 d. Tarybos bendrąją poziciją 2008/479/BUSP iš dalies 
keičiančią Bendrąją poziciją 2007/140/BUSP dėl ribojančių priemonių Iranui (OL L 163, p. 43); 2008 m. birželio 23 d. 
Tarybos sprendimą 2008/475/EB, įgyvendinantį Reglamento (EB) Nr. 423/2007 dėl ribojančių priemonių Iranui 
7 straipsnio 2 dalį (OL L 163, p. 29); 2008 m. rugpjūčio 7 d. Tarybos bendrąją poziciją 2008/652/BUSP, iš dalies keičiančią 
Bendrąją poziciją 2007/140/BUSP dėl ribojančių priemonių Iranu (OL L 213, p. 58); 2009 m. lapkričio 17 d. Tarybos 
sprendimą 2009/840/BUSP, įgyvendinantį Bendrąją poziciją 2007/140/BUSP dėl ribojančių priemonių Iranui (OL L 303, 
p. 64); 2009 m. lapkričio 17 d. Tarybos reglamentą (EB) Nr. 1100/2009, įgyvendinantį Reglamento (EB) Nr. 423/2007 dėl 
ribojančių priemonių Iranui 7 straipsnio 2 dalį ir panaikinantį Tarybos sprendimą 2008/475/EB (OL L 303, p. 31); 
2010 m. liepos 26 d. Tarybos sprendimą dėl ribojamųjų priemonių Iranui, kuriuo panaikinama Bendroji pozicija 2007/ 
140/BUSP; 2010 m. spalio 25 d. Tarybos sprendimą 2010/644/BUSP, kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 2010/413/ 
BUSP (JO L 281, p. 81); 2010 m. spalio 25 d. Tarybos reglamentą (ES) Nr. 961/2010 dėl ribojamųjų priemonių Iranui, 
kuriuo panaikinamas Reglamentas (EB) Nr. 423/2007 (OL L 281, p. 1) ir 2012 m. kovo 23 d. Tarybos reglamentą (ES) 
Nr. 267/2012 dėl ribojamųjų priemonių Iranui, kuriuo panaikinamas Reglamentas (ES) Nr. 961/2010 (OL L 88, p. 1).

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį kaip nepriimtiną.

2. Mahmoud Jannatian padengia savo ir Europos Sąjungos Tarybos patirtas bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 171, 2013 6 15.

2014 m. vasario 13 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Luxembourg Pamol (Cyprus) ir Luxembourg 
Industries/Komisija

(Byla T-578/13 R)

(Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas  —  Augalų apsaugos produktų teikimas į rinką  —  Dokumentų 
apie aktyviosios medžiagos įtraukimą skelbimas  —  Prašymo konfidencialiai nagrinėti tam tikrą 

informaciją atmetimas  —  Prašymas sustabdyti vykdymą  —  Priimtinumas  —  Skuba  —  „Fumus boni 
juris“  —  Interesų palyginimas)

(2014/C 135/50)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovės: Luxembourg Pamol (Cyprus) Ltd (Nikosija, Kipras) ir Luxembourg Industries Ltd (Tel Avivas, Izraelis), 
atstovaujamos advokatų C. Mereu ir K. Van Maldegem

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama G. von Rintelen ir P. Ondrůšek

Dalykas

Prašymas sustabdyti Komisijos sprendimo atmesti prašymą dėl konfidencialaus tam tikros informacijos, nurodytos bendro 
svarstymo ataskaitoje ir galutiniame priedėlyje dėl veikliosios medžiagos kalio fosfonatai įtraukimo, pateiktą pagal 
1991 m. liepos 15 d. Tarybos direktyvos 91/414/EEB dėl augalų apsaugos produktų pateikimo į rinką (OL L 230, p. 1; 
2004 m. specialusis leidimas lietuvių k., 3 sk., 11 t., p. 332) 14 straipsnį ir 2011 m. vasario 25 d. Komisijos reglamentą (ES) 
Nr. 188/2011, kuriuo nustatomos išsamios Tarybos direktyvos 91/414/EEB įgyvendinimo taisyklės dėl veikliųjų medžiagų, 
kurių rinkoje nebuvo dvejus metus po pranešimo apie tą direktyvą, vertinimo tvarkos (OL L 53, p. 51), nagrinėjimo, apie 
kurį pranešta 2013 m. spalio 8 d. Europos maisto saugos tarnybos raštu, vykdymą.

2014 5 5 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 135/39


